
Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов 
Поспелихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

0 5 ,0Ъ.М49 № 469
с. Поспелиха

О внесении дополнений в решение от 
27.11.2018 № 141 «Об утверждении 
прогнозного плана приватизации 
объектов муниципальной собствен­
ности муниципального образования 
Поспелихинский Центральный сель­
совет на 2019 год»

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Фе­
деральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации гос­
ударственного и муниципального имущества», решением Поспелихинского 
Центрального сельского Совета депутатов от 20.11.2007 № 43 «О Положении 
об управлении муниципальной собственностью муниципального образования 
Поспелихинский Центральный сельсовет» Поспелихинский Центральный 
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в решение от 27.11.2018 № 141 «Об утвер­
ждении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной соб­
ственности муниципального образования Поспелихинский Центральный 
сельсовет на 2019 год».

Добавить пункт 2. в прогнозный план приватизации объектов муни­
ципальной собственности муниципального образования Поспелихинский 
Центральный сельсовет на 2019 год и изложить в следующей редакции:

«2. Продажа движимого имущества»
№
п/п

Наименование
имущества

Характеристика Способ приватиза­
ции

1 Автомобиль
УАЗ-220695,

Г ос. per. номер 
В 157 СР 22, 

2009 года выпуска

Продажа имущества 
на аукционе

2
Автобус 

ПАЗ 320530
Г ос. per. номер 

В074ХТ 22, 
2003 года выпуска

Продажа имущества 
на аукционе

3 Автобус 
ПАЗ 32053

Гос. per. номер 
В118СР 22, 

2009 года выпуска

Продажа имущества 
на аукционе

4 Автобус Гос. per. номер Продажа имущества



ПАЗ 320530 В048ХТ 22, на аукционе
2004 года выпуска

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль над исполнением возложить на постоянную комиссию по 

бюджету, налоговой и социальной политике (председатель - А.В. Ермошен- 
ко).

Глава сельсовета А.А. Ситьков


